





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem personalista
	Ostatní agenda
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem


	



	

    
        
            
                Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem

            

        
        

           
                    
                        [image: Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem | JenPráce.cz]
                    
            


            
                Nenechte si ujít příležitost měnit hru v náboru! Představujeme jenHunter od JenPráce.cz - jedno z nejpoužívanějších náborových rozhraní na českém trhu! Ve funkcích v mnohém podobnému tzv. “ATS - applicant tracking system”. Zjistěte, proč se ti největší zaměstnavatelé v ČR obrátili na pracovní portál JenPráce.cz a učinili nejlepší rozhodnutí ve svém náborovém procesu.
            


			
				
						1. Úvod
	2. Registrace klienta
	3. Přihlašování a správa účtu
	4. Vytváření a správa inzerátů
	5. Jak z jenHunter vytěžit maximum
	6. Výběr správné služby
	7. Nastavení klientského účtu
	8. Podpora a kontakty 
	9. Využít jenHunter se zkrátka vyplatí



				

				

1. Úvod


Proč byste měli zvolit právě jenHunter?


	🌟 Bezplatné a efektivní: Narozdíl od mnoha jiných náborových rozhraní a ATS, jenHunter je zcela ZDARMA. Neplatíte navíc za to, co je u nás běžným standardem - kvalitu dostáváte bez dalších nákladů.
	🛠 Uživatelsky přívětivé: Ať už jste nováček nebo HR profesionál, toto rozhraní je navrženo tak, aby bylo intuitivní a jednoduché na ovládání pro každého.
	📝 Flexibilní šablony: Vytvářejte, editujte nebo mažte pokročilé šablony odpovědí a přizpůsobujte formuláře pro odpovědi uchazečů podle svých potřeb.
	☁ ZDARMA Cloudové úložiště: Ukládejte a sdílejte své firemní materiály snadno a rychle.
	📊 Přehlednost: Udržujte si dokonalý přehled o aktuálních i historických uchazečích, vše pěkně uspořádané v jednom místě.
	🌐Sociální integrace: Propagujte svou firmu pomocí kampaní na sociálních sítích a vylepšujte svůj firemní profil.



Nezáleží na tom, zda jste start-up nebo zavedená firma, JenPráce.cz je váš spolehlivý partner v náboru. Protože víme, co potřebujete k nalezení těch nejlepších kandidátů. 


Objevte, jaké máte možnosti inzerce práce na JenPráce.cz. Nebo se začtěte do návodu níže.


	Objevit možnosti inzerce



2. Registrace klienta


Proces registrace je snadný a intuitivní. Stačí navštívit naše oficiální webové stránky JenPráce.cz, kde po kliknutí na bílé tlačítko "Vstup pro inzerenty" budete přesměrováni na stránku pro personalisty.


[image: ][image: ]


Po přesměrování na tuto sekci kliknete na tlačítko “Přihlášení inzerenta”, kde se zobrazí vyskakovací okno.


[image: ]


V tomto vyskakovacím okně zvolíte formu “Registrace”, kde je nutné vyplnit základní informace o společnosti, pod kterou budete hledat svůj budoucí personál. Fakturační údaje můžete i později individuálně změnit dle potřeby.


[image: ]


Nakonec potvrdíte registraci se zpracováním osobních údajů a Obchodních podmínek JenPráce.cz a máte hotovo!


3. Přihlašování a správa účtu


Jakmile je registrace dokončena, už se jen snadno přihlásíte pomocí svých přihlašovacích údajů a můžete rovnou začít hledat nové posily do týmu přes tlačítko “Vložit práci” nebo “Vložit brigádu”.


[image: ]


Rozhraní také nabízí možnost úpravy profilu, změny kontaktních údajů, přidání dalších členů vašeho týmu a udělování oprávnění pro jednotlivé role, nebo nahrávání fotografií, které budou zveřejněny v případě propagace nabídky práce na sociálních sítích.


[image: ]


4. Vytváření a správa inzerátů


jenHunter rozumí důležitosti správy inzerátů v náborovém procesu. Náborové rozhraní podobně jako ATS vám umožní vytvářet nové inzeráty s bohatými detaily o otevřených pozicích. Kromě základních informací jako je název pozice a popis práce, můžete přidat klíčové dovednosti, požadované kvalifikace a další specifikace, které preferujete u jednotlivých kandidátů.


[image: ]


Díky intuitivnímu rozhraní jednoduše upravíte stávající inzeráty, archivujete staré nebo je naopak znovu obnovíte a jen aktualizujete informace o dané nabídce práce. Pokud budete spravovat rozhraní v roli “Manažer”, budete moci sledovat pohyb inzerátů ostatních personalistů v náborovém rozhraní.


[image: ]


Rozhraní vám také poskytne statistiky o tom, kolik lidí váš inzerát vidělo, kolik z nich podalo žádost o práci včetně přehledu zaslaných materiálů a kontaktních údajů uchazečů.


[image: ]


5. Jak z jenHunter vytěžit maximum


Plánování a strategie: 


a) Před vytvářením inzerátů si důkladně promyslete, jaké pozice potřebujete obsadit a zda se bude jednat o krátkodobou, sezónní nebo spíše dlouhodobou spolupráci.


b) Definujte klíčové dovednosti a kvalifikace, které kandidáti musí splňovat.


c) Stanovte jasná kritéria pro výběr kandidátů, jelikož díky tomu zúžíte počet uchazečů pouze na relevantní a díky tomu nebudete nuceni další měsíc inzerci obnovovat.


Komunikace s kandidáty:


a) jenHunter umožňuje snadnou komunikaci s kandidáty přímo přes jeho vnitřní rozhraní.


b) Pravidelně aktualizujte své inzeráty a reagujte na dotazy uchazečů.


c) Udržujte kandidáty informované o průběhu výběrového řízení.


[image: ]


Hromadné odpovědi uchazečům:


a) Ozvalo se vám více uchazečů, než jste očekávali? Už jste vybrali toho správného, ale nechcete posílat několik desítek e-mailů se zamítnutím? Stačí pouze označit kandidáty v databázi, kliknout na dané uchazeče k zamítnutí a poslat hromadný e-mail. Snadné, že ano?


b) Pro lepší přehlednost si u každého uchazeče nastavte příslušný stav, například “Předvýběr”, nebo “Odkládám”.


c) Jednotlivé uchazeče lze také hodnotit dle jejich kvality a uchovat si je pro případné oslovení do budoucna.


[image: ]


Analýza a zlepšení:


a) Využijte nástroje pro sledování a analýzu v ATS podobnému rozhraní jenHunter.


b) Sledujte, které inzeráty přitahují nejvíce kandidátů a zároveň jak moc jsou pro vás relevantní.


c) Na základě získaných dat neustále optimalizujte svůj náborový proces za pomoci příslušných služeb, které společnost JenPráce.cz nabízí. 


d) Nemusíte volat svému klientskému poradci ohledně počtu zbývajících služeb nebo dotazu, kdy vám skončí publikovaný inzerát. Vše si přehledně zobrazíte ve svém rozhraní a dle toho si poté přizpůsobíte a naplánujete budoucí nábory nebo předplatné služeb.


[image: ]


6. Výběr správné služby


Společnost JenPráce.cz nabízí velkou škálu služeb. Ty libovolně volíte podle toho, jaký přesný typ inzerce chcete publikovat. Jestli například cílit na konkrétní adresu, město, kraj nebo rovnou celou republiku. Rozhraní jenHunter, podobně jako ATS (applicant tracking systems) také dokáže obsadit pracovní pozice nejen v ČR, ale i v zahraničí. Hledáte posilu do Německa nebo někam dál? Rozhraní jenHunter to umí!


[image: ]


Základním pilířem společnosti JenPráce.cz je maximálně dostupná propagace nabídky práce pomocí sociálních sítě Facebook a bannerové reklamy v kombinaci s Topováním - tedy produkt PRÁCE 30 se službou Superboost. Nicméně můžete využít i jiné alternativy, které vám umožní oslovit co nejširší spektrum kandidátů.


[image: ]


Hledáte v lokalitě, kde je nulová konkurence? Tím pádem si vystačíte s kombinací produktu PRÁCE 30 a službou pro zobrazení inzerce na Facebooku.


Hledáte v lokalitě, kde je konkurence obrovská, ale nechcete být aktivně vidět na internetu? Zvolte variantu produktu PRÁCE 30 a zviditelnění inzerce formou Topování.


Máte v lokalitě obrovskou konkurenci a potřebujete obsadit pracovní pozici ihned? Zvolte doporučenou kombinaci základního produktu PRÁCE 30 se službou SuperBoost pro maximální zviditelnění pozice a zacílení na ty nejvhodnější kandidáty.


7. Nastavení klientského účtu


Personalizace je v dnešní době klíčová, a proto jenHunter nabízí rozsáhlé možnosti nastavení klientského účtu. Můžete upravit své firemní údaje, nastavit obrázek banneru při publikaci na sociálních sítích, přidat kontaktní údaje a definovat preference pro komunikaci s kandidáty.


[image: ]


Také si můžete individuálně upravovat šablony pro automatické odesílání uchazečům. V případě zvolení fáze pohovorů např. na  “Předvybrané”, "Zamítnuté”, “Neposouzené” a mnoho dalšího.


[image: ]


Kromě základního nastavení si nadefinujete preference pro typy kandidátů, které hledáte, a nastavíte filtry podle fáze náboru, hodnocení a dalších kritérií pro snadnější třídění kandidátů.


[image: ]


8. Podpora a kontakty 


V dnešní uspěchané době je nezbytné mít k dispozici spolehlivou podporu. jenHunter nabízí rychlou a efektivní zákaznickou podporu, která je připravena vám pomoci s jakýmkoli dotazem.


Ať už máte technický problém, potřebujete poradit s nastavením účtu nebo máte dotaz k fakturaci, každá registrovaná společnost má svého vlastního JenPoradce, kterého naleznete v levém dolním rohu rozhraní.


[image: ]


JenPoradce vám rád pomůže s výběrem služby pro nábor uchazečů tak, aby splnila vaše očekávání a nemuseli jste obnovovat inzerci na jiném portále. Také vám pomůže se sepsáním kreativního inzerátu i korekturou stávající nabídky práce, aby byla co nejatraktivnější pro budoucí uchazeče.


9. Využít jenHunter se zkrátka vyplatí


Nábor je klíčovým procesem v každé organizaci. Správný kandidát na správném místě může mít obrovský vliv na úspěch firmy a její stabilizaci. Používání ATS podobnému náborového rozhraní jenHunter výrazně zjednoduší proces hledání a získávání uchazečů. Díky tomuto návodu budete připraveni využívat všechny jeho funkce k dosažení svých kariérních cílů. V neposlední řadě vám ušetří spoustu administrativního času a zefektivní práci při náboru.


Společnost JenPráce.cz má také speciální program pro neziskové a příspěvkové organizace, kde nastavují individuální cenovou nabídku služeb. Patříte mezi ně? Tak se nemusíte bát, že budete platit plnou částku za inzertní služby, jako u jiných portálů. Více informací se dozvíte telefonicky u svého JenPoradce po registraci.


Registrujte se ještě dnes a získejte možnost získat na svou první objednávku služeb slevu. Spojte se telefonicky se svým JenPoradcem, kterého naleznete v náborovém rozhraní vlevo dole, nebo nakupte služby napřímo v našem náborovém rozhraní. Případně můžete využít i elektronickou cestu přes e-mail info@jenprace.cz.


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					[image: Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem]
                        

                


            
                    analýza
                    Applicant Tracking System
                    ATS
                    cíle
                    data
                    dotazy
                    Facebook
                    firma
                    flexibilní
                    formulář
                    hledat
                    hodnocení
                    HR
                    inzerát
                    inzeráty
                    jenHunter
                    JenPráce.cz
                    kandidát
                    komunikace
                    kvalifikace
                    nábor
                    nástroje
                    návod
                    NDA
                    odpověď
                    partner
                    plán
                    plánování
                    plat
                    podpora
                    pohovor
                    pozice
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní portál
                    pracovní pozice
                    práva
                    právo
                    přihlášení
                    reference
                    registrace
                    řízení
                    rozdíl
                    rozhraní
                    šablony
                    sledování
                    specifika
                    spis
                    společnost
                    společnosti
                    strategie
                    systém
                    třídění
                    uchazeč
                    uchazeči
                    žádost
                    zahraničí
                    zaměstnavatel
                    zdarma
                    změny
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
        

        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Technik (m,ž) - analýza a oprava zařízení, Ostrava, mzda až 40 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		

				37 000 – 41 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přejímací technici
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pedagogický pracovník
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					Škola Můj Projekt Mánesova - gymnázium,…
				


		

		

				od 29 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích)
				
			

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
					CNC - MT s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní referenti
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					Auto-ID s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na balení, plnění a etiketování
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					WORTHY s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					SVS - stavitelství s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/-Ka Nákladního Automobilu (M+Ž)
				
			

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
					PARTR spol. s r.o.
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitelka v základní škole
				
			

			
			

		


		
				Cerhenice
				
	
					Mateřská škola "ABAškolka"
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka matematiky
				
			

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
					Střední škola řemesel, Šumperk
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník/ce kaliče
				
			

			
			

		


		
				Ždánice, Hodonín
				
	
					NAREX Ždánice, spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka - mzda 2 000 - 2 500 Kč čistého na den
				
			

			
			

		


		
				Sedlec, České Budějovice
				
	
					G-eye s.r.o.
				


		

		

				55 000 – 87 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízečka/uklízeč - Karviná - (vhodné pro OZP)
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					VKUS-BUSTAN s.r.o.
				


		

		

				9 450 – 14 180 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník/Zámečnice - Svářeč/Svářečka
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					DV4 Ipsum s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Sloup
				
	
					Aluminium Group, a.s.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik obchodního úseku a servisu
				
			

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební truhlář
				
			

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
					RD dřevo s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Business Development Manager (A1559)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					DISPONERO s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr potravinářské výroby
				
			

			
			

		


		
				Krupka
				
	
					KM PRODUKT - FOOD s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník - dělník ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					KP MARK s.r.o.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový manipulant s technikou
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Vilgain s.r.o.
				


		

		

				33 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Preacovník do výroby
				
			

			
			

		


		
				Řevnice
				
	
					ŽRASO s.r.o.
				


		

		

				28 800 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič dodávkového automobilu
				
			

			
			

		


		
				Jiřice, Pelhřimov
				
	
					VEMI-trading s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná Sestra
				
			

			
			

		


		
				Dobrá Voda u Českých Budějovic
				
	
					ANNA CB s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník ostrahy do velkého obchodního centra v Praze
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
					ABI Special s.r.o.
				


				
					[image: ABI Special s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Izolatér
				
			

			
			

		


		
				Božičany
				
	
					BANOSTAV - SB, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cyber Security Manager
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					HR Direct s.r.o.
				


		

		

				95 000 – 115 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik (m/ž), servis kávovarů
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Strojů Na Výrobu A Zpracování Výrobků Z Plastů
				
			

			
			

		


		
				Český Dub
				
	
					UNI-WORK Personal s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici A Opraváři Zemědělských, Průmyslových A Jiných Strojů A Zařízení (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Dobev
				
	
					VER STYLE s.r.o.
				


		

		

				19 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební a provozní elektrikáři
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					SVED elektro s.r.o.
				


		

		

				33 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strážný/strážná
				
			

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
					BERSERK COMPANY s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Vizovice
				
	
					Českomoravská provincie Hospitálského…
				


		

		

				26 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Plzeň, OC Plaza
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nákupčí
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					KM konsult s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka montáže, Vhodné pro ženy! Nástup IHNED!
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Lead - Project Advices s.r.o.
				


				
					[image: Lead - Project Advices s.r.o.]
				

		

		

				23 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha ohraňovacího lisu
				
			

			
			

		


		
				Urbanice, Pardubice
				
	
					MSYM s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč, zámečník
				
			

			
			

		


		
				Domanín, Jindřichův Hradec
				
	
					Petr Rozboud
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci Přímé Obslužné Péče V Oblasti Ambulantních A Terénních Služeb A Pečovatelé V Oblasti Domácí Péče
				
			

			
			

		


		
				Libošovice
				
	
					Charita Sobotka
				


		

		

				od 29 400 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Moraveč, Pelhřimov
				
	
					HVOZDOVSKÝ s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař / kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Tri Dang
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				394 100 Kč / rok
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér / Masérka Thajských Masáží
				
			

			
			

		


		
				Nové Město nad Metují
				
	
					Hana Macková
				


		

		

				od 21 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník ostrahy v Kralupech
				
			

			
			

		


		
				Kralupy nad Vltavou
				
	
					ORLEN Ochrona Sp. z o. o., organizační…
				


		

		

				21 600 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Strojů Na Výrobu A Zpracování Výrobků Z Plastu
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Work Field s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Pletený Újezd
				
	
					A.B.B. - top trend s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CNC frézař
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					MORAVIA ŘETĚZY  a.s.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pečující osoba do dětské skupiny ČÁP
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Veselý čáp, z.s.
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					YI MA NEI LI s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Znojmo
	Příbram
	Česká Lípa
	Rychnov nad Kněžnou
	Vsetín
	Chomutov
	Třinec
	Kolín
	Olomouc
	Vyškov




    Top lokality brigády

    	Děčín
	Benátky nad Jizerou
	Pardubice
	Opava
	Český Krumlov
	Brno
	Mariánské Lázně
	Sokolov
	Černošice
	Zruč nad Sázavou




    Top profese

    	Nákupčí
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Stavební inženýr / inženýrka
	Modelář / Modelářka
	Bankovní specialista / specialistka
	Pizzař / Pizzařka
	Technik / technička automatizace
	Keramik / Keramička
	Manager
	Webmaster




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	UNEX a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	HCM
	francouzština
	Android
	odškodnění
	změny
	společnosti
	odborná praxe
	ošetření
	automatické odeslání
	poloviční úvazek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovník Obchodního Provozu-  Pekárna (Žatec)
	Uklízeč - ka, Chrudim, ranní směna PO - PÁ
	Montážní dělník dřevostaveb
	Office manažer / ka
	Personalista/ka do Olomouce
	Balení a kompletace stavebnice LEGO!– mzda až 28 000 Kč! ZDARMA svoz z Berouna!
	Skladník pro Dáme market
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)
	Řidič malé asanace
	Specialista/ka finančních služeb pro Brno a okolí




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Učitel českého jazyka
	Bankéř/ka - adaptační odměna 20 000 Kč
	Skladník / skladnice
	Montážník trubkových konstrukcí
	Truhlář, Tesař
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Prodejce v T-Mobile v Benešově - plat až 45 tisíc/měs.
	ASISTENT/KA PRODEJE SKLIZENO Hradec Králové (Aupark)
	Software Consultant, technical support 3DExperience
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Strakonice (A958)
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách - aktivizační pracovník
	KAVA-TRANS: řidič kamionu,Skandinávie, týdenní turnus
	Administrativní pracovník Praha - HPP/DPP - 20 h/týdně
	Prodavač/ka TETA Pardubice-Fáblovka (2771)
	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	Team Leader/ka
	Administrativní pracovník se znalostí Japonštiny
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v OC Olympia Olomouc




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















